

Egeskov Holding ApS

Måløv Værkstedby 53

2760 Måløv

CVR-nr. 25535227

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025

Jesper Egeskov
dirigent

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Egeskov Holding ApS
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

CVR-nr.: 25535227

Stiftet: 26. juli 2000

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Jesper Egeskov

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -87.750.

Egenkapitalen udgør kr. 4.928.876.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		-8.129	-7.895
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-8.129	-7.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.608	64.275
Finansielle indtægter	2	7.260	240.198
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-156.352</u>	<u>-1.420</u>
RESULTAT FØR SKAT		-96.613	295.158
Skat af årets resultat		<u>8.863</u>	<u>4.070</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-87.750</u>	<u>299.228</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		67.608	12.389
Overført resultat		<u>-290.358</u>	<u>164.839</u>
Disponeret i alt		<u>-87.750</u>	<u>299.228</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/06-25	30/06-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.741.079	1.723.471
Værdipapirer		<u>2.839.513</u>	<u>2.997.608</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.580.592</u>	<u>4.721.079</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.580.592</u>	<u>4.721.079</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.910	136.127
Tilgodehavende selskabsskat		59.198	77.868
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.139</u>
Tilgodehavender i alt		<u>259.108</u>	<u>222.134</u>
Likvide beholdninger		<u>96.051</u>	<u>202.288</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>355.159</u>	<u>424.422</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.935.751</u>	<u>5.145.501</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-25	30/06-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.616.079	1.548.471
Overført resultat		2.927.797	3.218.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.928.876</u>	<u>5.138.626</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.875</u>	<u>6.875</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.935.751</u>	<u>5.145.501</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 6.831 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	-151.041	2.839.513

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

